
０２杉工高第７９３号

令和 ２年１０月１４日

第１学年保護者の皆様へ

東京都立杉並工業高等学校長

高 野 学

（公印省略）

第１学年保護者会のお知らせ

清秋の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃は学校教

育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、下記の日程で学年保護者会を開催したいと存じます。２学年では各科ごとにコース制となり、

一部授業で履修教科が変わります。選ぶコースにより進むべき進路が変わる場合もありますので、コ

ースについての具体的な説明をいたします。万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い

申し上げます。なお、新型コロナウイルスの感染防止の観点から保護者の方のご出席は１名でお願い

いたします。また、各科で開催時間をずらし、できる限り少人数での開催といたしますので、ご理解

ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１．日 時 １１月１４日（土） （Ｃ・Ｄ・Ｅ組）１０時３０分より１２時３０分まで

１０時１５分 受付開始

１０時３０分 全体会 (１階視聴覚室)

全体会終了後各科別懇談会

（Ａ・Ｂ組）１３時３０分より１５時３０分まで

１３時１５分 受付開始

１３時３０分 全体会（１階視聴覚室）

全体会終了後各科別懇談会

※クラスにより開催時間が異なりますのでご注意ください。

２．場 所 （全体会）Ｃ棟１階本校視聴覚室 （各科懇談会）当日ご連絡いたします

３．ご連絡 ・お手数ですが、当日はサンダル等の上履きをご用意ください。

・コロナウイルス感染防止の観点からマスク着用の上ご参加ください。

・ご来校の際は、公共交通機関をご利用ください。

・参加確認の締め切り １１月１１日（水）でお願いします。

・コロナウイルス感染状況等安全面を配慮し急遽中止になる場合もありますので

ご了承ください。

キ リ ト リ

１学年保護者会に（ 出席 欠席 ）します。

１年 組 番 生 徒 氏 名

保護者氏名 印

お問い合わせ
担当 第１学年主任 平林 君敏
電話 ０３－３３９４－２４７１


